
Den digitale vej til produktivitetsforbedringer
København 20. januar – Århus 21. januar

Virksomheder står i dag overfor store udfordringer i forbindelse 
med at øge produktiviteten med begrænsede ressourcer og til 
tagende konkurrence.

På dette Breakfast Meeting kommer ProActive med en række bud 
på, hvordan man konkret kan lave forretningsudvikling på Share-
Point, herunder:

•	 Automatisere tidskrævende manuelle handlinger
•	 Mindske flaskehalse ved koordination af ressourcer
•	 Sikre kvalitet gennem standardisering af processer
•	 Spare penge ved at fjerne spild og unødvendige aktiviteter

•	 Sikre at forretningskritiske processer kører mere stringent

Endeligt giver vi eksempler på, hvordan digitale processer kan de-
signes og opsættes i en SharePoint platform med Nintex Workflow. 

SharePoint som effektiv og målrettet  
kommunikationsplatform
København 9. februar – Århus 11. februar

ProActive har på basis af et lille årtis erfaring med intranetløsninger 
på SharePoint skabt en række løsninger, som kan effektivisere 
og målrette den kritiske kommunikation. Vi vil se nærmere på 3 
konkrete løsninger, som kan optimere den måde I arbejder med 
SharePoint på:

•	 Corporate News – ProActives nyhedsmodul til SharePoint 
giver en lang række muligheder for nemt at målrette og for-
midle nyheder på tværs af organisationen

•	 Brand Portal – ProActives brand portal indeholder udover 
brand guide en fuldt funktionsdygtig Digital Asset Manage-
ment (DAM) løsning til styring af virksomhedens billeder og 
øvrige medier

•	 Factory Screens – ProActives løsning til Factory Screens giver 
mulighed for at viksomhedens medarbejdere, som ikke sidder 
ved en PC, også løbende kan blive opdateret med den vigtigste 
information, som er relevant for dem

xRM - effektiv relationsstyring med Microsoft 
CRM og SharePoint
København 23. februar – Århus 25. februar

Med udgangspunkt i konkrete eksempler vil vi demonstrere, hvordan 
man ved hjælp af CRM og SharePoint kan samarbejde og vidensdele 
både på tværs af organisationen og eksternt. 
Derudover vil sessionen gennemgå følgende:

•	 xRM – hvad dækker det over og hvad muligheder giver det?
•	 Kombinationen af styrkerne ved CRM og SharePoint
•	 Nye integrationsmuligheder i SharePoint 2010 - Business Con-

nectivity Services

•	 Integrerede samarbejdsprocesser og intelligente forretnings 
processer.

Microsoft Optimized Desktop
København 13. april – Århus 15. april
 
Med Windows 7 samt den seneste udvikling indenfor applikations- 
og desktop virtualisering giver det god mening at tage den 
eksisterende klient platform op til revision og tænke i optimering. Få 
input til hvordan I kommer hele vejen rundt, når alt skal gentænkes. 
Fokus vil være på de muligheder, som virtualisering giver. 

Innovation & Idea Management
København 2. marts – Århus 4. marts

ProActive har udviklet et effektivt værktøj til at skabe overblik over 
og styre hele processen fra opsamling  af ideer til innovation og 
konceptudvikling. 

Vi gennemgår anvendelsen af Idea Management Portal i forhold til 
konkrete udfordringer hos vores kunder.

•	 Udvikling af organisationens idékultur og processer
•	 Overblik over organisationens innovative potentiale
•	 Bedre udnyttelse af medarbejdernes idéer og kreativitet
•	 Innovation og konceptudvikling

www.proactive.dk

Kom og bliv inspireret lige fra 
morgenstunden inden du 
møder på arbejde. 

Breakfast Meetings hos 
ProActive

Indtag morgenmaden hos ProActive og bliv opdateret omkring de nyeste teknologiske  
landvindinger og aktuelle temaer inden for forretningsudvikling.

Deltagelse i Breakfast Meetings er gratis.



www.proactive.dk

SharePoint 2010
I løbet af foråret lancerer Microsoft den nye version af SharePoint. 
Med SharePoint 2010 kommer et hav af nye funktionaliteter og 
anvendelsesmuligheder. Vi kigger nærmere på nogle af de hotteste 
nye features på en række dedikerede SharePoint 2010 møder, hvor 
vi dykker ned i detaljerne på de enkelte anvendelsesområder.

Communities
Købehavn 26. januar – Århus 28. januar

Insights
København 23. marts – Århus 25. marts

Enterprise Content Management & Search
København 27. april – Århus 29. april

Cloud Computing – Do more with less
København 2. februar – Århus 4. februar 
København 7. april – Århus 8. april

Cloud Computing serviceydelser til professionelt brug er i rivende 
udvikling. Microsoft, Google, Amazon, Apple,  IBM m.fl lancerer 
løbende nye onlineservices samtidig med at priserne på hosting og 
storage sættes ned.

Det har sjældent været nemmere eller billigere at afprøve fordelene 
ved den nyeste teknologi , men hvilke processer og programmer kan 
I med fordel flytte fra egne servere til leverandørens hostingcenter?

Med primært fokus på Microsoft Online Services, holder vi dig op-
dateret om udviklingen og gennemgår de nyeste services, udvalgte 
specialløsninger og kundecases fra ind- og udland. 
   
”Do more with less”  - hør mere om hvordan du kan nedbringe dine 
it-omkostninger, samtidig med at du får optimeret dine processer og 
programmer.

Møderne afvikles også som webcast, hvis du ikke har mulighed for 
personligt fremmøde. Læs hvordan på www.proactive.dk 

Sæt strøm til processerne og hæv spændin-
gen i HR afdelingen
København 4. maj – Århus 6. maj

På dette møde vil vi gerne inspirere til hvordan SharePoint kan 
udnyttes til at optimere HR processer og gøre HR indsatsen 
nærværende for alle medarbejdere.

Der vil blive givet konkrete eksempler på digital understøttelse, 
f.eks. hvordan man kan digitalisere dele af en rekrutteringsproces 
eller understøtte intern videndeling ved søgning på kompetencer via 
My Site. 

Effektiv projektstyring med Project Portal
København 18. maj – Århus 20. maj

ProActive har sammensat en standardløsning til effektiv projekt-
styring, som er baseret på SharePoint out-of-the-box komponenter 
og 3. parts produkter. Løsningen tager udgangspunkt i de hyppigst 
forekommende behov i forbindelse med projektstyring. 

Vi gennemgår eksempler på, hvordan Projektportalen understøtter 
forskellige projektrelaterede problemstillinger.

•	 Projektporteføljestyring
•	 Aggregering af projektspecifike data
•	 Videndeling og processeffektivisering
•	 Understøttelse af Prince2 og agile metodologier
•	 Stærke analyse- og rapporteringsværktøjer

Breakfast Meetings vil foregå på ProActives lokationer i København og Århus. 

København: Rosenørns Allé 1, Frederiksberg  C, kl. 9:30 – 11.30

Århus: Åbogade 15, Århus N, kl. 10.00 – 12.00

Tilmelding: Du kan tilmelde dig hvert enkelt Breakfast Meeting via vores hjemmeside: 
www.proactive.dk/Arrangementer/Events/BreakfastMeetings

Læs mere om hvert enkelt Breakfast Meeting og tilmeld dig på www.proactive.dk 
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ProActive


